
Szczecin, dnia  07.07.2021 r. 

ZZ-2380-59/21 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na zakup i dostawa telefonów komórkowych i kart SIM z aktywną usługą telemetrii 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia 

ofert z dn. 07.07.2021r.: 

Część nr: 1, nazwa: Zakup i dostawa do Magazyn Wydziału Łączności i Informatyki Komendy Wojewódzkiej 

Policji w Szczecinie, ul. Santocka 36, 71-083 Szczecin fabrycznie nowych telefonów komórkowych 

Nie złożono żadnej oferty. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   8 029,00 zł. 

 

Część nr: 2, nazwa:  Zakup i dostawa do  Sekcji Radiokomunikacji Wydziału Łączności i Informatyki 

Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie ul. Santocka 36, 71-083 Szczecin 13 kart SIM z aktywną usługą 

telemetrii 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena oferty (C)  

[w zł brutto] 

Cena oferty (CG) 

zamówienie 

gwarantowane 

[w zł brutto] 

Cena oferty (CO) 

zamówienie w ramach 

prawa opcji 

[w zł brutto] 

1 Orange Polska S.A.  

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa  

41 505,12 28 398,24 13 106,88 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi: 5 088,72 zł. 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


